
                          AO Brotzu
                                                                                               
                                                                                            

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S.

N.___________                               del _________________

Oggetto: Affidamento, ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett. a),  per la fornitura urgente di aghi cannula con

sistema di sicurezza a una via, da destinare a vari Reparti dell'AOB. Ditta Bbraun S.p.a. Spesa

complessiva € 12.000,00 Iva esclusa. Codice Cig Z0D2DEF68E.

PDTD/2020/1388LP

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione

                                                           
                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera
Brotzu
SI □     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con delibera n. 673 del 30.04.2020 si è provveduto ad integrare ulteriormente gli

atti di competenza del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di

cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che con nota n. 1242 del 03.08.2020 il Direttore della S.C. Farmacia ha richiesto, al

fine di garantire la continuità assistenziale, una fornitura urgente di n. 20.000 aghi

cannula con sistema di sicurezza a una via, da destinare ai vari Reparti dell'AOB,

nelle more dell'espletamento della procedura di acquisto aziendale;

Visto l'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs 50/16, che contempla gli affidamenti diretti per

un importo inferiore a € 40.000,00 oltre Iva di Legge;

Tenuto conto che  si  è  proceduto  a  richiedere  apposito  preventivo  di  spesa  all'Operatore

Economico Bbraun S.p.a., ultimo aggiudicatario della fornitura in oggetto;

Acquisita l'offerta in data 06.08.2020, con cui la sopracitata Ditta si è resa disponibile ad offrire

la fornitura in parola per un importo unitario pari a € 0,60 Iva esclusa (All. ''A'' fg. 2);

Ritenuto pertanto di dover affidare, in favore della Ditta Bbraun S.p.a., ultimo aggiudicatario,

una fornitura urgente di n. 20.000 aghi cannula con sistema di sicurezza a una via,

da destinare ai vari Reparti dell'AOB, al fine di garantire la continuità assistenziale e

nelle more dell'espletamento della procedura di acquisto aziendale, per un importo

complessivo pari a € 12.000,00 Iva esclusa;

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto il D.Lgs. n. 50/16;

luisanna.perra
Font monospazio
1328

luisanna.perra
Font monospazio
11.08.2020

luisanna.perra
Font monospazio
11.08.2020



                          AO Brotzu
                                                                                               
                                                                                            

Segue determinazione n. ___________ del ____________

D E TERMINA

1. di affidare, in  favore  della  Ditta  Bbraun  S.p.a.,  ultimo  aggiudicatario,  una  fornitura  urgente  di

n. 20.000 aghi cannula con sistema di sicurezza a una via, da destinare ai vari Reparti dell'AOB, al

fine  di  garantire  la  continuità  assistenziale  e  nelle  more  dell'espletamento  della  procedura  di

acquisto aziendale, per un importo complessivo pari a € 12.000,00 Iva esclusa;

2. di dare atto che la summenzionata spesa complessiva pari a € 12.000,00 Iva esclusa dovrà essere

imputata al Conto n. A501010603 del Piano dei Conti – Centro di Costo Strutture Richiedenti;

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione

del presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016;

4. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di

pagamento,  a  seguito  di  presentazione  dei  giustificativi  recanti  l’attestazione  di  regolarità  della

fornitura da parte degli Uffici competenti.

Il Direttore della S.C. A.B.S.
Dott.ssa Agnese Foddis

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci

luisanna.perra
Font monospazio
1328

luisanna.perra
Font monospazio
11.08.2020



 
    
B. Braun Milano S.p.A. a  Socio Unico 
UFFICIO GARE 

Via V. da Seregno, 14  
20161 Milano    

Tel. 02/66.243.1 Fax 02/66218369 

Email: servizio.gare@bbraun.com 
PEC : bbraun-mi@registerpec.it 
 

Capitale Sociale Società soggetta Registro Imprese Cod. Fisc./P. IVA REA Milano 
Euro 20.688.000 all’attività di direzione di Milano 00674840152 318326 
interamente versato e coordinamento della 00674840152   
 B. Braun Melsungen AG  

Pag. 1 
 
  

A.O. G. Brotzu 
Piazzale A. Ricchi 1 
09121 -  Cagliari 

 
 
   
 
Milano, 06/08/2020 
 
Pratica N° 95846/2019 
(Si prega citare sempre i riferimenti di cui sopra nella corrispondenza) 
Ns. Rif.: 45072/2020 
  
Oggetto: L.P. Affidamento fornitura aghi cannula con sistema di sicurezza a una via. Richiesta conferma prezzi. 

 
La sottoscritta Società B.Braun Milano SpA - con domicilio, sede  legale ed amministrativa a Milano in Via 
Vincenzo da Seregno n. 14 - tel. 02.66.218.1, fax 02.66.21.83.69, E-mail : servizio.gare@bbraun.com ; PEC: bbraun-
mi@registerpec.it - Codice Fiscale e Partita IVA 00674840152, iscritta alla CCIAA di Milano al n. 318326 dal 28/09/1944 
del Repertorio Economico Amministrativo e al n. 00674840152 del  Registro Imprese, Codice Attività n. 46463, Ufficio 
II.DD. competente Milano Agenzia delle Entrate competente: Milano 2 – Via Ugo Bassi 4/A,  sottopone alla Vostra cortese 
attenzione la migliore offerta per il materiale di Vostro interesse. 
 
 
Condizioni di fornitura: 
Pagamento :  60 GG BONIFICO BANCARIO 
Ordine :  Dovrà pervenire ai seguenti recapiti: e-mail servizio.clienti@bbraun.com o fax 02/66243350 
Termini di consegna :  5/7 gg dal ricevimento ordine 
Trasporto e imballo :  gratuito 
I.V.A. :  Aliquota in vigore a vostro carico. 
 
 
Distinti Saluti, 
 
B. Braun Milano S.p.A. 

Giuseppe Potenzoni – Procuratore 

Firmato Digitalmente  

 

 

 
 
 
 

mailto:servizio.clienti@bbraun.com
mailto:servizio.gare@bbraun.com
mailto:bbraun-mi@registerpec.it
mailto:bbraun-mi@registerpec.it
mailto:servizio.clienti@bbraun.com
laura.pisano
Font monospazio
All. ''A'' Pag. N. 1 di Fg. 2



 
    
B. Braun Milano S.p.A. a  Socio Unico 
UFFICIO GARE 

Via V. da Seregno, 14  
20161 Milano    

Tel. 02/66.243.1 Fax 02/66218369 

Email: servizio.gare@bbraun.com 
PEC : bbraun-mi@registerpec.it 
 

Capitale Sociale Società soggetta Registro Imprese Cod. Fisc./P. IVA REA Milano 
Euro 20.688.000 all’attività di direzione di Milano 00674840152 318326 
interamente versato e coordinamento della 00674840152   
 B. Braun Melsungen AG  

Pag. 1 
 
  

 
 
 

Cod. Descrizione CND Repertorio Confezionamento 
Unità di 
misura 

Prezzo Offerto per SCA 
deivato - € 

Prezzo Offerto per UM 
deivato- € 

% Iva  

4253639-01 
INTROCAN SAFETY PUR 

W-14G-50MM 
C0101010202 372014/R 1 SCT -  200 PZ  PZ 

120,00 
(centoventi,zerozero) 

0,60 (zero,sessanta) 22 

4253612-01 
INTROCAN SAFETY PUR W 

-16G -50MM 
C0101010202 372013/R 1 SCT -  200 PZ  PZ 

120,00 
(centoventi,zerozero) 

0,60 (zero,sessanta) 22 

4253604-01 
INTROCAN SAFETY PUR 
W-18G CORTO - 32MM 

C0101010202 372012/R 1 SCT -  200 PZ  PZ 
120,00 

(centoventi,zerozero) 
0,60 (zero,sessanta) 22 

4253590-01 
INTROCAN SAFETY PUR 
W-18G LUNGO -45MM 

C0101010202 372010/R 1 SCT -  200 PZ  PZ 
120,00 

(centoventi,zerozero) 
0,60 (zero,sessanta) 22 

4253574-01 
INTROCAN SAFETY PUR  

W-20G-25MM 
C0101010202 372009/R 1 SCT -  200 PZ  PZ 

120,00 
(centoventi,zerozero) 

0,60 (zero,sessanta) 22 

4253566-01 
INTROCAN SAFETY PUR 

W-20G-32MM 
C0101010202 372008/R 1 SCT -  200 PZ  PZ 

120,00 
(centoventi,zerozero) 

0,60 (zero,sessanta) 22 

4253540-01 
INTROCAN SAFETY PUR W 

- 22G - 25MM 
C0101010202 372007/R 1 SCT -  200 PZ  PZ 

120,00 
(centoventi,zerozero) 

0,60 (zero,sessanta) 22 

4253523-01 
INTROCAN SAFETY PUR  

W PED-24G-19MM 
C0101010202 372006/R 1 SCT -  200 PZ  PZ 

120,00 
(centoventi,zerozero) 

0,60 (zero,sessanta) 22 

4251614-01 
INTROCAN SAFETY  PUR 

W 24G 14 MM 
C0101010202 385430/R 1 SCT -  200 PZ  PZ 

120,00 
(centoventi,zerozero) 

0,60 (zero,sessanta) 22 

 

Giuseppe Potenzoni – Procuratore 

Firmato Digitalmente  

 

mailto:servizio.clienti@bbraun.com
laura.pisano
Font monospazio
All. ''A'' Pag. N. 2 di Fg. 2


	Oggetto: Affidamento, ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett. a), per la fornitura urgente di aghi cannula con sistema di sicurezza a una via, da destinare a vari Reparti dell'AOB. Ditta Bbraun S.p.a. Spesa complessiva € 12.000,00 Iva esclusa. Codice Cig Z0D2DEF68E.
	D E TERMINA

		2020-08-07T11:25:30+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2020-08-10T16:01:39+0200
	FODDIS AGNESE


		2020-08-11T08:01:38+0200
	PERRA LUISANNA




